
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ № 865

21 лютого 2020 року                                                              33 сесія 7 скликання

Про затвердження Програми «Сільська школа» на 2020 рік

         Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Законів  України  «Про  освіту»  та  «Про  загальну  середню  освіту»,
враховуючи  клопотання  відділу  освіти  та  культури  Лука-Мелешківської
сільської ради. 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити програму «Сільська школа» на 2020 рік ( додається).
2. Затвердити порядок використання коштів, передбачених на виконання 

заходів  програми «Сільська школа» на 2020 рік. 
3. Видатки  на  реалізацію  Програми  проводити  в  межах  асигнувань,

передбачених у бюджеті об’єднаної територіальної громади.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну   комісію

сільської  ради  з  питань  планування,  фінансів,  бюджету  та  соціально-
економічного розвитку ( Юрченко Н. Г.).

Голова сільської ради                                                            Володимир Сич
                                              


